È disposta la liquidazione, a favore del Consorzio Gruppo Eventi, con sede legale in Lagonegro (PZ), 

Via Piano dei Lippi n. 2/A, P. IVA e C.F. 01478560764, della fattura elettronica n. 108-FE-2025 del 

10 dicembre 2025, per un importo complessivo pari a euro 124.440,00 

(centoventiquattromilaquattrocentoquaranta/00), esercizio finanziario 2025, di cui: 

• euro 102.000,00 quale imponibile, da corrispondere al beneficiario; 

• euro 22.440,00 a titolo di IVA al 22%, da versare all’Erario dello Stato ai sensi dell’articolo 

1, comma 629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n.